СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
тридцать первой сессии

          24.11.2022 г.	   					                              № 163
с. Баган
О внесении дополнений в Порядок
проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области

       Согласно части 2 статьи 17 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации", на основании экспертного заключения Министерства юстиции Новосибирской области от 14.11.2022 № 6328-02-02-03/9 на решение Совета депутатов Баганского сельсовета Баганского района шестого созыва от 30.06.2022 года № 135  «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области»
       Совет депутатов,
       РЕШИЛ:
       1. Внести дополнения в пункт 3.2 Порядка проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области,  утвержденного решением четвертой сессии Совета депутатов Баганского сельсовета Баганского района шестого созыва от 30.06.2022 года № 135
        2. Направить дополнения в Порядок проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области  Главе Баганского сельсовета  для подписания и опубликования.
       3. Решение вступает в силу со дня его опубликования в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Баганского сельсовета».

Председатель Совета депутатов
Баганского сельсовета
[bookmark: _GoBack]Баганского района
Новосибирской области                                                          И.В. Абакумова

Глава Баганского сельсовета
Баганского района
Новосибирской области 	                                                       К.В. Маслик

Новосибирская область
с. Баган ул. М. Горького, 18
от 24 ноября 2022 № НПА 108
УТВЕРЖДЕНЫ
решением тридцать первой сессии
Совета депутатов Баганского сельсовета
Баганского района Новосибирской области
от 24 ноября 2022 г. № 163

Дополнения  в Порядок
проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области

дополнить пункт 3.2. Порядка проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области предложением следующего содержания:
Порядок проведения конкурса должен предусматривать опубликование его условий, сведений о дате, времени и месте его проведения, а также проекта трудового договора не позднее, чем за 20 дней до дня проведения конкурса.